
 1 

BPIP.2011.1.10 

 

Zarządzenie nr 4/11 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 11 lutego 2011 r. 

w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących zarządzeń Głównego Inspektora Pracy 

 

(Biul. Urz. PIP z dnia 27 maja 2011 r.) 

 

 Na podstawie § 2 ust. 2 Statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Marszałka Sejmu z dnia 27 sierpnia 2007 r. w sprawie nadania statutu Państwowej 

Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z 2009 r. Nr 8, poz. 76 i z 2011 r. Nr  2, poz. 19), zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz obowiązujących zarządzeń Głównego Inspektora Pracy, wydanych do 

dnia 8 lutego 2011 r., stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. Uchyla się zarządzenie nr 1/03 Głównego Inspektora Pracy z dnia 10 stycznia 2003 r. w 

sprawie ustalenia wykazu obowiązujących zarządzeń Głównego Inspektora Pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 2 

Załącznik do zarządzenia nr 4/11 GIP z dnia 11 lutego 2011 r. 
 

WYKAZ 

obowiązujących zarządzeń Głównego Inspektora Pracy 

(według stanu na 8 lutego 2011 r.) 

 

I. Organizacja i funkcjonowanie jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 

L.p. Numer 
zarządzenia 

Data wydania Tytuł zarządzenia 

1 2 3 4 

1 56/09 01.10.2009 r. w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego Inspektoratu Pracy 

2 70/09 21.12.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia regulaminu organizacyjnego Głównego 
Inspektoratu Pracy 

3 39/10 30.12.2010 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Sekcji Audytu Wewnętrznego w 
Głównym Inspektoracie Pracy 

4 7/08 17.3.2008 r. w sprawie ustalenia ramowego regulaminu organizacyjnego okręgowego 
inspektoratu pracy 

5 2/09 16.1.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia ramowego regulaminu organizacyjnego 
okręgowego inspektoratu pracy 

6 71/09 28.12.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia ramowego regulaminu organizacyjnego 
okręgowego inspektoratu pracy 

7 24/08 01.07.2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Białymstoku 

8 23/09 21.04.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Białymstoku 

9 11/10 13.05.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Białymstoku 

10 10/10 13.05.2010 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Bydgoszczy 

11 33/08 10.09.2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Gdańsku 

12 22/09 17.04.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Gdańsku 



 3 

13 32/09 6.05.2009 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Katowicach 

14 37/09 21.05.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Katowicach i Olsztynie 

15 35/08 10.09.2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Kielcach 

16 24/09 21.04.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Kielcach 

17 12/10 13.05.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Kielcach 

18 13/10 13.05.2010 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Krakowie 

19 28/09 28.04.2009 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Lublinie 

20 14/10 13.05.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Lublinie 

21 17/08 6.06.2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Łodzi 

22 9/09 12.03.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Łodzi 

23 27/08 7.07.2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Olsztynie 

24 18/09 17.04.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Olsztynie 

25 15/10 13.05.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Olsztynie 

26 35/09 7.05.2009 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Opolu 

27 16/10 13.05.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Opolu 

28 19/08 19.06.2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Poznaniu 

29 21/09 17.04.2009 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi Pracy w 
Poznaniu 

30 17/10 13.05.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Poznaniu 

31 17/09 17.04.2009 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Rzeszowie 



 4 

32 38/08 10.09.2008 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Szczecinie 

33 20/09 17.04.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy w Szczecinie 

34 18/10 13.05.2010 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Warszawie 

35 30/09 04.05.2009 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy we Wrocławiu 

36 19/10 13.05.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu 
Inspektoratowi Pracy we Wrocławiu 

37 20/10 13.05.2010 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Okręgowemu Inspektoratowi 
Pracy w Zielonej Górze 

38 37/08 18.09.2008 r. w sprawie powołania Rady do Spraw Bezpieczeństwa Pracy w Budownictwie przy 
Głównym Inspektorze Pracy oraz sposobu finansowania jej działalności 

39 11/09 16.03.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady do Spraw Bezpieczeństwa Pracy w 
Budownictwie przy Głównym Inspektorze Pracy oraz sposobu finansowania jej 
działalności 

40 38/09 04.06.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady do Spraw Bezpieczeństwa Pracy w 
Budownictwie przy Głównym Inspektorze Pracy oraz sposobu finansowania jej 
działalności 

41 28/10 06.09.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady do Spraw Bezpieczeństwa Pracy w 
Budownictwie przy Głównym Inspektorze Pracy oraz sposobu finansowania jej 
działalności 

42 31/10 25.10.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady do Spraw Bezpieczeństwa Pracy w 
Budownictwie przy Głównym Inspektorze Pracy oraz sposobu finansowania jej 
działalności 

43 58/09  02.10.2009 r. w sprawie utworzenia Komisji Głównego Inspektora Pracy do Spraw 
Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Rolnictwie 

44 4/09 20.02.2009 r. w sprawie Komisji Prawnej Głównego Inspektora Pracy 

45 69/09 01.12.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji Prawnej Głównego Inspektora Pracy 

46 9/10 13.05.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji Prawnej Głównego Inspektora Pracy 

47 27/10 20.07. 2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji Prawnej Głównego Inspektora Pracy 

48 32/10 08.11.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji Prawnej Głównego Inspektora Pracy 

49 1/11 01.01.2011 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ośrodkowi Szkolenia 
Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu 

50 19/09 17.04.2009 r. w sprawie powołania Rady Programowo-Metodycznej przy Ośrodku Szkolenia 
Państwowej Inspekcji Pracy  

51 9/93 07.10.1993 r. w sprawie zasad i trybu wykonywania przez Sekcję Kontroli i Analiz 



 5 

Systemowych kontroli wewnętrznej w jednostkach i komórkach organizacyjnych 
Państwowej Inspekcji Pracy 

52 17/04 06.07.2004 r. 
w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej dla jednostek organizacyjnych 
Państwowej Inspekcji Pracy 

53 2/05 12.01.2005 r. 
w sprawie rozwinięcia klas trzeciego i czwartego rzędu Rzeczowego wykazu akt 
dla jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 

54 20/06 7.11.2006 r. 
w sprawie rozwinięcia klas trzeciego i czwartego rzędu Rzeczowego wykazu akt 
dla jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 

55 40/09 6.06.2009 r. 
w sprawie rozwinięcia klas trzeciego i czwartego rzędu Rzeczowego wykazu akt 
dla jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 

56 22/10 14.05.2010 r. 

w sprawie rozwinięcia klas trzeciego i czwartego rzędu Rzeczowego wykazu akt 
dla jednostek organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy oraz ogłoszenia 
jednolitego tekstu Rzeczowego wykazu akt dla jednostek organizacyjnych 
Państwowej Inspekcji Pracy 

57 21/10 14.05.2010 r. 
w sprawie znakowania spraw związanych z działalnością nadzorczo-kontrolną 
Państwowej Inspekcji Pracy 

58 11/07 16.10.2007 r. w sprawie ustalenia zasad sporządzania, obiegu i kontroli dokumentów 
finansowo-księgowych w Głównym Inspektoracie Pracy 

59 12/07 16.10.2007 r. w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości w Głównym Inspektoracie 
Pracy 

60 9/08 07.04.2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości w 
Głównym Inspektoracie Pracy 

61 28/08 14.07.2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości w 
Głównym Inspektoracie Pracy 

62 39/09 05.06.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości w 
Głównym Inspektoracie Pracy 

63 47/09 14.07.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości w 
Głównym Inspektoracie Pracy 

64 15/99 23.12.1999 r. w sprawie stanowisk i rodzajów prac zleconych w jednostkach organizacyjnych 
Państwowej Inspekcji Pracy, z którymi może łączyć się dostęp do informacji 
niejawnych stanowiących tajemnicę państwową lub służbową 

65 18/01 11.12.2001 r. zmieniające zarządzenie w sprawie stanowisk i rodzajów prac zleconych w jednostkach 
organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy, z którymi może łączyć się dostęp do 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę państwową lub służbową 

66 36/09 18.05.2009 r. w sprawie powołania Zespołu do Spraw Informatyzacji Państwowej Inspekcji 
Pracy 

67 57/09 01.10.2009 r. w sprawie polityki bezpieczeństwa i zarządzania systemem informatycznym 
służącym do przetwarzania danych osobowych w Państwowej Inspekcji Pracy 



 6 

68 60/09 15.10.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie polityki bezpieczeństwa i zarządzania systemem 
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Państwowej Inspekcji 
Pracy 

69 68/09 20.11.2009 r. 
w sprawie organizacji i trybu działania komisji przetargowych powoływanych do 
przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych przez jednostki organizacyjne Państwowej Inspekcji Pracy 

70 38/10 28.12.2010 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji i trybu działania komisji przetargowych 
powoływanych do przygotowywania i przeprowadzania postępowań o udzielenie 
zamówień publicznych przez jednostki organizacyjne Państwowej Inspekcji Pracy 

71 8/01 25.5.2001 r. w sprawie procedur kontroli wydatków dokonywanych ze środków publicznych w 
Państwowej Inspekcji Pracy, zasad wstępnej oceny celowości wydatków, 
ponoszonych w związku z realizacją zadań oraz sposobu wykorzystania wyników 
kontroli i oceny 

72 6/03 21.3.2003 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur kontroli wydatków dokonywanych ze 
środków publicznych w Państwowej Inspekcji Pracy, zasad wstępnej oceny celowości 
wydatków, ponoszonych w związku z realizacją zadań oraz sposobu wykorzystania 
wyników kontroli i oceny 

73 6/04 03.03.2004 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur kontroli wydatków dokonywanych ze 
środków publicznych w Państwowej Inspekcji Pracy, zasad wstępnej oceny celowości 
wydatków, ponoszonych w związku z realizacją zadań oraz sposobu wykorzystania 
wyników kontroli i oceny 

74 34/05 01.09.2005 r. zmieniające zarządzenie w sprawie procedur kontroli wydatków dokonywanych ze 
środków publicznych w Państwowej Inspekcji Pracy, zasad wstępnej oceny celowości 
wydatków, ponoszonych w związku z realizacją zadań oraz sposobu wykorzystania 
wyników kontroli i oceny 

75 22/04 28.10.2004 r. w sprawie ustalenia zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji w 
jednostkach organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 

76 23/04 28.10.2004 r. w sprawie ujednolicenia zasad ewidencji środków trwałych, pozostałych środków 
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w jednostkach 
organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 

77 26/05 25.04.2005 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ujednolicenia zasad ewidencji środków trwałych, 
pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w jednostkach 
organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy  

78 5/06 13.02.2006 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ujednolicenia zasad ewidencji środków trwałych, 
pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych w jednostkach 
organizacyjnych Państwowej Inspekcji Pracy 



 7 

79 46/09 01.07.2009 r. W sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WS o 
wydatkach strukturalnych ponoszonych przez jednostki organizacyjne 
Państwowej Inspekcji Pracy 

80 43/08 09.12.2008 r. w sprawie używania przez pracowników Państwowej Inspekcji Pracy prywatnych 
samochodów osobowych do celów służbowych oraz zwrotu kosztów z tego tytułu 

81 8/04 03.03.2004 r. w sprawie wykorzystywania służbowych samochodów w Państwowej Inspekcji 
Pracy 

82 49/09 27.07.2009 r. w sprawie wydawania Biuletynu Urzędowego Państwowej Inspekcji Pracy  

83 40/08 30.10.2008 r. w sprawie ustalenia zasad ponoszenia kosztów związanych z przygotowaniem 
kandydatów na rzeczoznawców, podnoszeniem kwalifikacji przez rzeczoznawców 
oraz nadawaniem uprawnień rzeczoznawcom do spraw bezpieczeństwa i higieny 
pracy oraz wypłacania wynagrodzenia, diet i zwrotu kosztów podróży członkom 
Komisji kwalifikacyjnej do Oceny Kandydatów na Rzeczoznawców 

84 64/09 09.11.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad ponoszenia kosztów związanych z 
przygotowaniem kandydatów na rzeczoznawców, podnoszeniem kwalifikacji przez 
rzeczoznawców oraz nadawaniem uprawnień rzeczoznawcom do spraw 
bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wypłacania wynagrodzenia, diet i zwrotu kosztów 
podróży członkom Komisji kwalifikacyjnej do Oceny Kandydatów na Rzeczoznawców 

85 41/08 30.10.2008 r. w sprawie powołania członków Komisji Kwalifikacyjnej do Oceny Kandydatów na 
Rzeczoznawców oraz wyznaczenia jej przewodniczącego, zastępcy 
przewodniczącego i sekretarza 

86 2/11 14.01.2011 r. w sprawie upowszechnienia standardów audytu wewnętrznego w Państwowej 
Inspekcji Pracy 

87 26/08 07.07.2008 r. w sprawie zasad wydawania i dystrybucji publikacji nieperiodycznych przez 
Główny Inspektorat Pracy 

88 8/10 27.04.2010 r. w sprawie ustalenia zasad korzystania z telefonów służbowych oraz modemów 
przez pracowników Państwowej Inspekcji Pracy 

89 30/10 17.09.2010 r. w sprawie ustalenia sposobu dokonywania wydatków przy wykorzystaniu 
służbowych kart płatniczych w jednostkach organizacyjnych Państwowej 
Inspekcji Pracy 

 

 

II. Procedury kontrolne 

L.p. Numer 
zarządzenia 

Data wydania Tytuł zarządzenia 

1 2 3 4 



 8 

1 13/07 14.11.2007 r. w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania i załatwiania skarg i 
wniosków oraz udzielania porad w jednostkach organizacyjnych Państwowej 
Inspekcji Pracy 

2 15/09 7.04.2009 r. w sprawie zasad badania i analizowania przyczyn wypadków przy pracy oraz 
kontroli stosowania przez pracodawców środków zapobiegających tym 
wypadkom 

3 15/01 26.09.2001 r. w sprawie trybu wydawania przez Państwowej Inspekcji Pracy orzeczeń o 
dopuszczeniu statku do eksploatacji pod względem bezpieczeństwa i higieny 
pracy 

4 3/10 03.03.2010 r. w sprawie ustalenia zasad prowadzenia egzekucji administracyjnej obowiązków z 
zakresu bezpieczeństwa i higieny pracy oraz wypłaty należnego wynagrodzenia 
za pracę lub innego świadczenia przysługującego pracownikowi, nakładanych w 
drodze decyzji organów Państwowej Inspekcji Pracy, a także należności z tytułu 
kar pieniężnych nakładanych na podstawie ustawy o transporcie drogowym 

5 15/08 06.06.2008 r. w sprawie ustalenia zasad przeprowadzania kontroli zgodności wykonania 
obiektu budowlanego z projektem budowlanym oraz wyrażenia opinii 
okręgowego inspektora pracy w sprawie zgody państwowego wojewódzkiego 
inspektora sanitarnego na obniżenie poziomu podłogi poniżej otaczającego 
terenu oraz zastosowania oświetlenia wyłącznie elektrycznego w pomieszczeniu 
stałej pracy 

6 42/09 05.06.2009 r. w sprawie ustalenia zasad przeprowadzania kontroli związanych z realizacją przez 
organy Państwowej Inspekcji Pracy obowiązków wynikających z postanowień 
ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudniania osób 
niepełnosprawnych oraz zmiany zarządzenia w sprawie określenia wzorów 
druków stosowanych w działalności kontrolnej Państwowej Inspekcji Pracy 

7 59/09 14.10.2009 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad przeprowadzania przez organy 
Państwowej Inspekcji Pracy, będące organami wyspecjalizowanymi w rozumieniu 
ustawy o systemie oceny zgodności, kontroli wyrobów wprowadzonych do 
obrotu lub oddanych do użytku oraz zmiany zarządzenia w sprawie określenia 
wzorów druków stosowanych w działalności kontrolnej Państwowej Inspekcji 
Pracy 

8 3/08 24.01.2008 r. w sprawie ustalenia zasad wydawania upoważnień do przeprowadzania kontroli 
przedsiębiorców 

9 18/07 26.11.2007 r. w sprawie określenia zasad postępowania z protokołami przesłuchań i innymi 
dokumentami, na które rozciąga się obowiązek zachowania tajemnicy służbowej 

10 18/08 10.06.2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad postępowania z protokołami 
przesłuchań i innymi dokumentami, na które rozciąga się obowiązek zachowania 
tajemnicy służbowej 



 9 

11 40/10 31.12.2010 r. w sprawie określenia wzorów druków stosowanych w działalności kontrolnej 
Państwowej Inspekcji Pracy 

12 3/11 24.01.2011 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia wzorów druków stosowanych w 
działalności kontrolnej Państwowej Inspekcji Pracy 

 

III. Nagrody przyznawane przez Głównego Inspektora Pracy 

L.p. Numer 
zarządzenia 

Data wydania Tytuł zarządzenia 

1 2 3 4 

1 8/09 11.03.2009 r. 
w sprawie ustanowienia Nagrody im. Haliny Krahelskiej za osiągnięcia w zakresie 
ochrony pracy i ochrony zdrowia w środowisku pracy 

2 7/10 29.03.2010 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Nagrody im. Haliny Krahelskiej za 
osiągnięcia w zakresie ochrony pracy i ochrony zdrowia w środowisku pracy 

3 61/09 30.10.2009 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowego trybu nadawania Odznaki Honorowej za 
Zasługi dla Ochrony Pracy 

 

IV. Sprawy pracownicze w Państwowej Inspekcji Pracy 

L.p. Numer zarządzenia Data wydania Tytuł zarządzenia 

1 2 3 4 

1 6/08 14.03.2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy Głównego Inspektoratu Pracy 

2 30/08 29.07.2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Głównego Inspektoratu 
Pracy 

3 45/09 30.06.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu pracy Głównego Inspektoratu 
Pracy 

4 4/08 28.02.2008 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników Państwowej 
Inspekcji Pracy 

5 29/08 29.07.2008 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Państwowej Inspekcji Pracy 

6 31/09 06.05.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Państwowej Inspekcji Pracy 

7 36/10 17.12.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Państwowej Inspekcji Pracy 

8 8/08 28.02.2008 r. 
w sprawie ustalenia w Państwowej Inspekcji Pracy rozkładu czasu pracy w 
tygodniu oraz jego wymiaru w poszczególnych dniach tygodnia 



 10 

9 37/10 28.12.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia w Państwowej Inspekcji Pracy rozkładu 
czasu pracy w tygodniu oraz jego wymiaru w poszczególnych dniach tygodnia 

10 3/09 26.01.2009 r. w sprawie podejmowania zajęć zarobkowych przez pracowników Państwowej 
Inspekcji Pracy 

11 65/09 12.11.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie podejmowania zajęć zarobkowych przez 
pracowników Państwowej Inspekcji Pracy 

12 29/10 07.09.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie podejmowania zajęć zarobkowych przez 
pracowników Państwowej Inspekcji Pracy 

13 50/09  13.08.2009 r. w sprawie określenia zakresu i trybu przeprowadzania aplikacji inspektorskiej w 
Państwowej Inspekcji Pracy 

14 31/08 04.09.2008 r. w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 
państwowych uprawniających do wykonywania lub nadzorowania czynności 
kontrolnych oraz określenia zakresu i trybu przeprowadzania tych egzaminów 

15 33/09 04.05.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do 
przeprowadzania egzaminów państwowych uprawniających do wykonywania lub 
nadzorowania czynności kontrolnych oraz określenia zakresu i trybu przeprowadzania 
tych egzaminów 

16 26/10 02.07.20010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do 
przeprowadzania egzaminów państwowych uprawniających do wykonywania lub 
nadzorowania czynności kontrolnych oraz określenia zakresu i trybu przeprowadzania 
tych egzaminów 

17 10/04 22.4.2004 r. w sprawie ustalenia zasad uzyskiwania tytułu specjalisty i głównego specjalisty 
przez pracowników Państwowej Inspekcji Pracy zatrudnionych na stanowisku 
starszego inspektora pracy i starszego inspektora pracy - specjalisty 

18 10/07 16.10.2007 r. w sprawie określenia organizacji i składu komisji dyscyplinarnych oraz powołania 
rzecznika dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji Pracy 

19 55/09 25.09.2009 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia organizacji i składu komisji 
dyscyplinarnych oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji 
Pracy 

20 23/10 20.05.2010 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia organizacji i składu komisji 
dyscyplinarnych oraz powołania rzecznika dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji 
Pracy 

21 43/09 30.06.2009 r. w sprawie określenia trybu pracy komisji dyscyplinarnych i rzecznika 
dyscyplinarnego w Państwowej Inspekcji Pracy 

22 35/10 17.12.2010 r. 
w sprawie zakładowych funduszy świadczeń socjalnych w Państwowej Inspekcji 
Pracy 

23 51/09 13.08.2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu gospodarowania środkami zakładowego 
funduszu świadczeń socjalnych w Głównym Inspektoracie Pracy 



 11 

24 44/09 30.06.2009 r. 
w sprawie wyznaczenia w Głównym Inspektoracie Pracy pracowników do 
nadzorowania czynności kontrolnych 

25 54/09 18.09.2009 r. 
zmieniające zarządzenie  w sprawie wyznaczenia w Głównym Inspektoracie Pracy 
pracowników do nadzorowania czynności kontrolnych 

26 66/09 13.11.2009 r. 
zmieniające zarządzenie  w sprawie wyznaczenia w Głównym Inspektoracie Pracy 
pracowników do nadzorowania czynności kontrolnych 

27 24/10 31.05.2010 r. 
zmieniające zarządzenie  w sprawie wyznaczenia w Głównym Inspektoracie Pracy 
pracowników do nadzorowania czynności kontrolnych 

28 34/10 03.12.2010 r. 
zmieniające zarządzenie  w sprawie wyznaczenia w Głównym Inspektoracie Pracy 
pracowników do nadzorowania czynności kontrolnych 

29 63/09 09.11.2009 r. w sprawie przeciwdziałania mobbingowi w Państwowej Inspekcji Pracy 

30 5/10 08.03.2010 r. 
w sprawie określenia terminu i trybu przeprowadzenia ocen kwalifikacyjnych 
pracowników Państwowej Inspekcji Pracy wykonujących czynności kontrolne 

 


